Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Concorrência



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2019

O Excelentíssimo Prefeito José Alves da Cruz do município de Teodoro Sampaio-Bahia, **HOMOLOGA** a Concorrência Pública nº 001/2019, que tem como objeto a "CONTRATAÇÃO **DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLAS NO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – BA**, seguindo o critério de menor preço global por lote.

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 1 – Construção do Complexo Escolar de Lustosa, no distrito de Lustosa.

EMPRESA: RSH CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ/MF sob o n° 01.099.606/0001-99

VALOR GLOBAL: R\$ 3.554.246,01 (TRÊS MILHÕES QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E UM CENTAVO).

LOTE 2 - Construção da Escola Costa Silva, na sede do município

Empresa: RSH CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ/MF sob o n° 01.099.606/0001-99

VALOR GLOBAL: R\$ 1.268.497,26 (HUM MILHÃO DUZENTOS E SESSENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio -Bahia, em 13 de março de 2020.

Jose Alves da Cruz Prefeito